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Ciągnik jednoosiowy -
glebogryzarka WEIMA
WM1100FE-6 DIFF 13KM

Cena 7 759,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4260614710467

Opis produktu
Ciągnik jednoosiowy Weima WM1100FE-6 Diff 13KM (wyposażona w elektryczny rozrusznik) to glebogryzarka o dużej mocy,
która wystarcza do 60-80ar. Maszyna wyposażona jest w mocowanie pod hak na urządzenia nieaktywne dzięki czemu
możemy używać jej nie tylko jako glebogryzarki, lecz także do podpięcia takich sprzętów jak pługi jednoskibowe, pługi
obrotowe, obsypniki, wyorywacze, odchwaszczacze, pielniki, sadzarki, dwukółki i wiele innych. Wm1100FE-6 to silna maszyna
która w połączeniu z przyczepką nada się do przewozu materiałów budowlanych, opałowych, czy rolniczych. Glebogryzarka
została wyposażona w wałek odbioru mocy "WOM" co pozwala na używanie urządzeń aktywnych takich jak glebogryzarka
aktywna (doczepiana z tyłu), kosiarka rotacyjna, kosiarka listwowa, kopaczka wibracyjna, pompa wody, adapter na koło
pasowe oraz inne urządzenia pod WOM. Podsumowując Weima WM1100FE-6 Diff 13KM to wielozadaniowa maszyna, która
świetlnie sprawdzi się na średnich oraz dużych gospodarstwach. 

Dyferencjał – co to jest? Dużo osób zadaje sobie to pytanie. Warto na początku zauważyć, że jest on nazywany też
mechanizmem różnicowym albo ewentualnie przekładnią różnicową. Jego główną czynnością do zrealizowania jest zaś
kompensacja różnicy prędkości obrotowej półosi kół (uwzględniając oś napędową) – w trakcie pokonywania przez nie trasy o
różnej długości. To zaś między innymi bardzo przydaje się w momencie jazdy po łuku. Dzięki mechanizmowi różnicowemu
można to zrobić sprawnie i bezpiecznie.

 

Moc silnika: 13 KM
Model silnika: WM188FE
Pojemność silnika: 389 cm3

Ilość biegów: 6 ( cztery do przodu oraz dwa do tyłu )
Napęd: koło zębate 
Filtr powietrza olejowy: Tak
Regulowana kierownica (w pełni): Tak
Posiada dyferencjał: Tak
Wbudowany wałek odbioru mocy WOM: Tak
Możliwość podłączenia urządzeń aktywnych: Tak
Rozrusznik Elektryczny: Tak
Rozruch ręczny: Tak
Glebogryzarka zakładana na oś, rozmiar: Tak, 4sekcje po 4 noże 
Szerokość robocza glebogryzarki na oś: 110cm
Kierownica DELUXE: nie
Rozmiar piast: 32mm (sześciokątne)
Rozmiar kół: 5,00 x 12 (56cm)
Przekładnia: żeliwna
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Hak pod urządzenia nieaktywne: Tak
Typ paliwa: Benzyna (95/98)
Rączka BHP: Tak 
Oświetlenie: Nie
Możliwość zmiany rozstawu kół: Tak 
Glebomierz w zestawie: Tak
Wbudowany czujnik poziomu oleju: Tak
Waga 180 kg 
Głębokość pracy 150-300mm
Pojemność zbiornika paliwa  5L
Ilość oleju w przekładni  2,45L
Ilość oleju w silniku  1,2L

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dodatkowe wyposażenie: brak , montaż urządzenie + zalanie olejami (+ 149,00 zł ), montaż urządzenie + zalanie olejami
+ licznik motogodzin (+ 199,00 zł )

Ciągniki jednoosiowe

Ciągniki jednoosiowe
Ciągniki jednoosiowe to ogrodnicze, rolnicze bądź komunalne maszyny, których konstrukcja zwykle opera się o monoblok.
Składa się na niego jednoosiowy układ jezdny, silnik i skrzynia biegów. Posiadają szeroki wachlarz zastosowań, za sprawą
możliwości współpracy z różnymi rodzajami osprzętu. Za ich pomocą możemy np skosić trawnik, ale również wykonać inne
prace jak zamiatanie czy uprzątniecie śniegu z chodnika. Na zazielenionych terenach, tę maszynę możemy wykorzystać do
klasycznych zabiegów uprawowych jak przygotowanie gleby pod siew, bronowanie, orkę. Korzysta z niej szerokie grono
odbiorców, między innymi ogrodnicy, firmy zajmujące się uprawą ogrodów czy komunalne.
Za sprawą swojej wielofunkcyjności, są niezawodnym narzędziem w szkółkach, gospodarstwach rolniczych, sadach czy
winnicach. Łatwość obsługi oraz zwrotność, sprawiają że mogą być używane w każdych warunkach. Doskonale sprawdzą się w
miejscach trudnodostępnych i takich, z ograniczoną przestrzenią manewrowania.
Niewielkie rozmiary sprawiają, że chętnie sięgają po nie firmy zajmujące się pracami porządkowymi w ogrodach czy np.
odśnieżaniem. Taką maszynę można łatwo transportować z miejsca na miejsce. 
Ciągniki jednoosiowe z osprzętem sprawdzą się w wielu sytuacjach. Od drobnych prac wokół domu po odśnieżanie i koszenie
w ciężkich warunkach. Nasza oferta zawiera ciągniki jednoosiowe z mocnymi silnikami i hamulcami, co sprawia, że sprawdzą
się w koszeniu trudnych terenów, nawet pochyłych.  

Glebogryzarki
Maszyny te, służą do wyrównywania i spulchniania dużych obszarów. Doskonale sprawdzają się zwłaszcza przy uprawie zbitej,
trudnej gleby. Spalinowa glebogryzarka sprawdzi się również przy uprawie roślin w ogrodzie, odchwaszczeniu i napowietrzeniu
ziemi ale także przy zakładaniu dużych trawników. Dzięki glebogryzarce, zaoszczędzimy mnóstwo energii, którą musielibyśmy
poświęcić na ręczną pracę w ogrodzie.
Właściwe zadbanie o nasz ogród, wymaga dużo poświęcenia. Spośród najbardziej czasochłonnych i męczących czynności, z
pewnością należy wymienić przygotowanie ziemi pod uprawę roślin i zasiew plonów. Doskonałym rozwiązaniem na znaczne
ułatwienie takiej pracy jest glebogryzarka spalinowa. Wyręczy nas z ciężkich robót ręcznych, znacznie podniesie komfort
wykonywanych czynności. 
Nowoczesne glebogryzarki spalinowe, sprawią że codzienne prace w ogrodzie staną się przyjemnością. Sprawdzą się w
ogrodach, gospodarstwach czy na polach uprawnych. Za sprawą swojej bezawaryjności, wytrzymałości i wydajności z
powodzeniem można wykorzystać je do użytku prywatnego, jak i użytku komercyjnego. 
Nasze glebogryzarki to innowacyjne rozwiązania, umieszczone w jednej maszynie, która sprawdzi się w wielu sytuacjach. Są w
pełni bezpieczne i spełniają europejskie normy. 
Pozostałe produkty z kategorii
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Ciągnik jednoosiowy WEIMA WM1000N6, 7KM
3 499,00 zł

Glebogryzarka WEIMA WM900M-3, 7KM 4 Biegi
2 699,00 zł

Ciągnik jednoosiowy WEIMA WM1100F-6 DIFF 13KM
5 399,00 zł

Ciągnik jednoosiowy WEIMA WM1100C-6 DIFF 7KM
4 299,00 zł

Ciągnik jednoosiowy WEIMA WM1000N 6.5KM
2 859,00 zł

WEIMA
WEIMA - Ciągniki jednoosiowe o wysokiej jakości wykonania i zaliczane do klasy premium. W ofercie znajdują
się glebogryzarki marki WEIMA oraz ciągniki jednoosiowe z silnikami diesla i benzynowymi silnikami o mocy 6,5 - 14 koni
mechanicznych (KM). Chongqing Weima Agricultural Machinery Co., Ltd eksportuje do ponad 50 krajów na całym świecie i jest
największym producentem maszyn rolniczych w Chinach. Główne atuty ciągnika jednoosiowego WEIMA to wysoka jakość
montażu, malowanie, wzornictwo, niezawodność i trwałość w przystępnej cenie, a także oficjalna 24 miesięczna gwarancja
oraz bardzo duży magazyn podzespołów do serwisu i naprawy glebogryzarek i ciągników.

Ciągniki WEIMA prezentowane są z silnikiem benzynowym i diesla o mocy od 6,5 do 14 koni mechanicznych. Niektóre
modele silników spalinowych dostępne z wyjmowanym cylindrem, pozwalają na szybkie i niedrogie naprawy. Istnieją modele
ciągników jednoosiowych z elektrycznym rozrusznikiem, co ułatwia uruchomienie silnika diesla w mroźne dni. Te ciągniki
jednoosiowe dobrze sobie radzą z zadaniami związanymi z uprawą ziemi na osobistej działce letniego mieszkańca i
zawodowego rolnika.
Sprzęt przechodzi szkolenie przedsprzedażowe, a po montażu przechodzi testy. Duży wybór osprzętu (co umożliwia szybką
zmianę potrzeb związanych z charakterystyką towaru) pozwoli na wykonanie takiej samej pracy jak: oranie ziemi, pielenie,
wykopywanie roślin okopowych, sadzenie nasion i roślin okopowych, wykorzystanie ciągnika jednoosiowego jako łuparki do
drewna, pompy, agregatu prądotwórczego.
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